
Dziennik Ustaw Nr 258 — 18121 — Poz. 1757

 

Na podstawie art. 32 ust. 17 ustawy z dnia 8 wrześ-
nia 2000 r. o komercjalizacji, restrukturyzacji i prywa-
tyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Kole-
je Państwowe” (Dz. U. Nr 84, poz. 948, z późn. zm.2)) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Akcje lub udziały następujących spółek, utwo-
rzonych przez Polskie Koleje Państwowe Spółka Ak-
cyjna, zostaną przeznaczone na zabezpieczenie wie-
rzytelności Skarbu Państwa z tytułu poręczeń lub gwa-
rancji udzielonych na podstawie art. 32 ust. 5 i 6 usta-
wy z dnia 8 września 2000 r. o komercjalizacji, restruk-
turyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowe-
go „Polskie Koleje Państwowe”:

1) PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.;

2) PKP Cargo S.A.;

3) PKP Intercity S.A.;

4) PKP Energetyka S.A.;

5) TK Telekom Sp. z o.o.;

6) PKP Informatyka Sp. z o.o.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.3)

Minister Infrastruktury: C. Grabarczyk

3)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządze-
niem Ministra Infrastruktury z dnia 26 stycznia 2009 r. 
w sprawie określenia spółek utworzonych przez Polskie 
Koleje Państwowe S.A., których akcje lub udziały zostaną 
przeznaczone na zabezpieczenie wierzytelności Skarbu 
Państwa z tytułu poręczeń i gwarancji (Dz. U. Nr 23, 
poz. 134), które utraciło moc z dniem 3 stycznia 2011 r. na 
podstawie art. 5 ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o zmianie 
ustawy o Funduszu Kolejowym oraz ustawy o komercjali-
zacji, restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa pań-
stwowego „Polskie Koleje Państwowe” (Dz. U. Nr 108, 
poz. 686).

1757

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 22 grudnia 2010 r.

w sprawie określenia spółek utworzonych przez Polskie Koleje Państwowe S.A., których akcje lub udziały 
zostaną przeznaczone na zabezpieczenie wierzytelności Skarbu Państwa z tytułu poręczeń i gwarancji

1)  Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządo-
wej — transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporządze-
nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infra-
struktury (Dz. U. Nr 216, poz. 1594).

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2001 r. Nr 100, poz. 1086 i Nr 154, poz. 1802, z 2002 r. 
Nr 205, poz. 1730 i Nr 240, poz. 2055, z 2003 r. Nr 6, poz. 63, 
Nr 80, poz. 720 i Nr 203, poz. 1966, z 2004 r. Nr 96, poz. 959 
i Nr 120, poz. 1252, z 2005 r. Nr 157, poz. 1315 i Nr 184, 
poz. 1539, z 2006 r. Nr 12, poz. 63 i Nr 157, poz. 1119, 
z 2008 r. Nr 97, poz. 624, Nr 193, poz. 1196 i Nr 206, 
poz. 1289, z 2009 r. Nr 6, poz. 33 oraz z 2010 r. Nr 108, 
poz. 686.


		2010-12-31T13:52:29+0100
	Grzegorz Paczowski




